

# **Keka ApS**

**Haraldsgade 97, st., 2100 København Ø**

**CVR-nr. 40 89 20 95**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2025.

---

**Kenneth Karskov**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Keka ApS Haraldsgade 97, st. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 40 89 20 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenneth Karskov
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	Karskov Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at producere indhold til meider samt underholdning og al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.015.695 mod 881.363 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 245.372 mod 173.622 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.015.695</b>	<b>881.363</b>
1 Personaleomkostninger	-680.709	-643.460
<b>Driftsresultat</b>	<b>334.986</b>	<b>237.903</b>
Andre finansielle indtægter	0	752
Øvrige finansielle omkostninger	-11.580	-6.161
<b>Resultat før skat</b>	<b>323.406</b>	<b>232.494</b>
Skat af årets resultat	-78.034	-58.872
<b>Årets resultat</b>	<b>245.372</b>	<b>173.622</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	245.000	172.000
Overføres til overført resultat	372	1.622
<b>Disponeret i alt</b>	<b>245.372</b>	<b>173.622</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	557.634	180.732
Andre tilgodehavender	39.964	47.590
Tilgodehavender i alt	<u>597.598</u>	<u>228.322</u>
Likvide beholdninger	<u>371.134</u>	<u>518.426</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>968.732</b></u>	<u><b>746.748</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>968.732</b></u>	<u><b>746.748</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.083	2.711
Foreslået udbytte for regnskabsåret	245.000	172.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>288.083</u></b>	<b><u>214.711</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.148	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	141.278	117.452
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	78.034	58.872
Anden gæld	454.189	348.713
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>680.649</u>	<u>532.037</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>680.649</u></b>	<b><u>532.037</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>968.732</u></b>	<b><u>746.748</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.089	527.000	568.089
Udloddet udbytte	0	0	-527.000	-527.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.622	172.000	173.622
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	2.711	172.000	214.711
Udloddet udbytte	0	0	-172.000	-172.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	372	245.000	245.372
	<b>40.000</b>	<b>3.083</b>	<b>245.000</b>	<b>288.083</b>

**Noter**

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	674.116	636.533
Andre omkostninger til social sikring	3.564	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.029</u>	<u>3.519</u>
	<b><u>680.709</u></b>	<b><u>643.460</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karskov Holding ApS, CVR-nr. 32362346, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.
